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RAPORT I KOMISIONIT

Né bazé té Rregullores me nr.1427, té datés 28.04.2017, pér Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes
s& Subvencioneve, vendimit me nr. 944, fage 191, t& datés 04.7.2023, marré nga kryetari komunés sé
Rahovecit z. Smajl Latifi, pér formimin e komisionit, pér shqyrtimin dhe vlerésimin e ankesave pér
ndarjen e bursave pér arsim pér vitin akademik/shkollor 2022/2023.

Komisioni né pérbérje té ploté me daté 06.07.2023, duke filluar nga ora 09:00, shqyrtoi me kujdes té
giitha ankesat e studentéve/nxénésve, té cilét kané aplikuar pér bursé komunale me nr. prot. 882, i
datés 05.4.2023, i shpallur nga Drejtoria Komunale e Arsimit né Rahovec dhe té ciléve u éshté refuzuar
ndarja e bursave nga komisioni komunal pér ndarjen e bursave pér studenté dhe nxénés. Komisioni
duke u bazuar né kriteret qé dalin nga ky konkurs, si dhe nga rregullorja komunale pér ndarjen e
subvencioneve:

VENDOSI
Qé pas ankesave, pérfitues té bursés komunale pér studenté dhe nxénés pér vitin akademik/shkollor

2022/2023 té jené studentét dhe nxénésit e evidentuar né listén e bashkéngjitur té kétij raporti.

Komisioni:

Anétare
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LISTA E STUDENTEVE PERFITUES TE BURSES KOMUNALE PER VITIN AKADEMIK 2022/2023
PAS SHQYRTIMIT TE ANKESAVE
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Emri

A Adisa

Almedin
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Edit'h
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Fatime
Fitim
Flamur
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Emrii
prindit
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Milaim
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Gézim
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Fehim
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Gazmend
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Halilaj

Sharku
Fetoshi
Hoti
Zena
Duraku
Shehu
Metbala
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Hoti

Vendbanimi

Nagavc
Nagavc
Hogé e Vogél

Ratkoc

Dobidol
Rahovec

Zoqisht

Ratkoc

Rahovec
Rahovec

Guri i Kuq

Rahovec
Fortesé
Ratkoc
Radoste
Krushé e
Madhe
Rahovec
Rahovec
Vrajaké

Dejn
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Prishtina”

"Ukshin
Hoti"
"Hasan
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Prishtina"

"Hasan
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Universiteti i
Tiranés
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Hoti"
"Ukshin
Hoti"
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Prishtina”
"Hasan
Prishtina”
"Universiteti
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Fakulteti
FSHK
ILAHIYAT
Fakultesi

Ekonomik

FSHMN

Juridik
Mjekési

FIEK

FSHMN

FBV
FIN

FIM

Mjekési
Mijekési
Arkitekturé
lsvuekési
FSHJM
Edukim
Edukimit
FSHMN

Mjekési

Drejtimi

TTIT

ILAHIYAT
Kontabilitet

Matematiké
financiare né
banka dhe siguri
Juridik

Fizioterapi

Inxhinieri
kompijuterike

Matematiké
financiare né
banka dhe siguri
Mjekési
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Konstruktiv
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Infermieri
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21. Rinesa Besim Bajraktari  Polluzhé "Hasan FSHMN Matematiké 1l

Prishtina” financiare né
banka dhe siguri

22, Sadije Hajdin Hoti Ratkoc "Ukshin Edukim Fillor I
Hoti"

23. Semra Myfterem  Shala Rahovec "Fehmi Mijekési Infermieri ]
Agani”

24, Syarta Xhemali Duraku Krushée "Ukshin FSHIM Agrobiznes il

Madhe Hoti"

25. Vjosa Luan Krasnigi Hogé e Vogél | "Ukshin Filologjisé Gjuhé dhe Letérsi 1

Hoti" gjermane

LISTA E NXENESVE PERFITUES (SHML, IAAP) TE BURSES KOMUNALE PER VITIN SHKOLLOR
2022/2023 PAS SHQYRTIMIT TE ANKESAVE

Nr. Emri Emrii Mbiemri Vendbanimi Shkolla Drejtimi Klasa
prindit

1. Ardiana Arsim Berisha Brestoc “Selajdin Mullaabazi-Mici” Juridik X

2 Arbiona Bajram Shabani Rahovec “Selajdin Mullaabazi-Mici” Juridik X

3. Edonita Muhamat Berisha Bernjak “Selajdin Mullaabazi-Mici” Shéndetési X

4. Sara Hidajet Spahiu Rahovec “Xhelal Hajda-Toni"” Natyror X



